
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ AUTÍČKO 

MERCEDES-BENZ S 63 AMG 

NÁVOD K SESTAVENÍ 
 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 
 



Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

Zadní kola 

Zajistěte závlačkou 

Přední kola Přední náprava 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

Po zapojení konektorů volant stále 

držte 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

Konektory zastrčte do výřezu 

Zasaďte přední okno 

Auto podpírejte zespod 



Kovové konektory musí být uprostřed. Pokud budou směrem ke kraji, narovnejte je opatrně prstem doprostřed. 

Zásuvky do sebe musejí jít lehce zastrčit. (obr. 18 a 19) 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

Před stažením ochranné fólie nápis zahlaďte prstem. Fólii stahujte pomalu a opatrně. (obr. 23) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 23  

Zapojení konektorů baterie 

Samoresetovací pojistka 



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ (typ 1)  
Pokud se typ Vašeho dálkového ovladače liší, pokračujte prosím  

na další stranu, kde se nachází instrukce pro typ 2.  

 

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA.  

Pozor na správnou polaritu + / - 

 

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

Před zahájením synchronizace autíčko vypněte. 

1. Po vložení baterií do ovladače LED ukazatel rychlosti 3x zabliká. 

2. Stiskněte a přidržte tlačítko CAR_SELECT, dokud se kontrolka vedle tlačítka nerozsvítí. Ihned poté zapněte 

autíčko hlavním vypínačem na palubce. 

3. Jestliže vše proběhlo úspěšně, kontrolka vedle tlačítka CAR_SELECT zhasne. Pokud ne, zopakujte prosím 

krok č. 2.  

Tento postup je potřeba provést při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového ovladače. 

V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie.  

Dálkové ovládání se po 15 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 

zapne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volba rychlosti  

zvolenou rychlost znázorňují LED diody 

Doleva 

Jízda vpřed 

Jízda vzad 

Doprava CAR_SELECT 

tlačítko pro synchronizaci 

auta s ovladačem 

STOP 

tlačítko pro okamžité 

zastavení autíčka 

 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

autíčko vždy nejprve zastavte, aby nedošlo k poškození motorů a převodovek. 



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ (typ 2) 

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA.  

Pozor na správnou polaritu +/- 

  

 

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

Vypněte autíčko – před synchronizací musí být vypnuté.  

Na ovladači stiskněte a přidržte současně tlačítka vpřed a vzad po dobu 2-4 vteřin. LED dioda rychlosti začne 

blikat. Během tohoto kroku (stále držte tlačítka vpřed a vzad) ihned zapněte autíčko pomocí hlavního vypínače 

na palubce – LED dioda rychlosti se následně trvale rozsvítí.  

Pokud vše proběhlo dle instrukcí, autíčko je sladěné s ovladačem. Pokud ne, opakujte celý proces znovu.  

Tento postup je potřeba provést při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového ovladače. 

V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie.  

Dálkové ovládání se po 10 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 

zapne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vpřed 

Vzad 

Volba rychlosti 

(zobrazuje ji LED dioda)  

LED dioda rychlosti 

Brzda 

Doprava 

Doleva 

 DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před změnou rychlosti či směru jízdy (vpřed/vzad) 

autíčko vždy nejprve zastavte, aby nedošlo k poškození motorů a převodovek. 



NABÍJENÍ BATERIE 
Konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru za kabel 

nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku určenou 

k tomuto vozítku! 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

OVLÁDACÍ PRVKY AUTÍČKA 

 

 

 

 

Zvukové efekty 

HLAVNÍ VYPÍNAČ 

zapnout/vypnout autíčko 

ŘADÍCÍ PÁČKA 

- vpřed 

- neutrál/stop 

- vzad 

PEDÁL 

stlačením se autíčko rozjede, 

uvolněním samo zabrzdí 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte maximálně 
15 hodin. Během nabíjení může být baterie i 
nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením 

zkrátíte životnost baterie. Baterii chraňte před 

mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze 

dospělá osoba. 



 

AUTORÁDIO 

 

 
A je hotovo! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NENECHTE SI UJÍT ŽÁDNÉ NOVINKY, AKČNÍ SLEVY A SOUTĚŽE! SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU. 

Autorádio 

Zásuvka pro nabíjení 

Stisknutím: předchozí skladba 

Přidržením: snížit hlasitost 

HUDBA 

play/pauza 

AUX 

3,5mm jack pro MP3 

Vstup pro 

TF kartu 

USB 

Vypínač předních 

hlavních světel 

 

Displej  

 

Stisknutím: další skladba 

Přidržením: zvýšit hlasitost 

ZMĚNA ZDROJE HUDBY 

stiskem volíte mezi zabudovanou 

muzikou, AUX, TF a USB  

https://www.facebook.com/bezvazbozi

